

Happy Holding Herning ApS
Haraldsgade 36, 5, 7400 Herning

CVR-nr. 20 13 98 97

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024

Jakob Gaardsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Holding Herning ApS Haraldsgade 36, 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 13 98 97
	Stiftet: 2. juli 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Gaardsted Petersen Maria Bro Daugaard Karsten Olsen
Direktion	Jakob Gaardsted Petersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Happy & Co. A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i selskabet Happy & Co A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 274.127 kr. mod -470.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	105.921	-8.750
Indtægt af kapitalinteresse	168.206	-462.030
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	274.127	-470.788
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>274.127</u>	<u>-470.788</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.127	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-470.788</u>
Disponeret i alt	<u>274.127</u>	<u>-470.788</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>358.275</u>	<u>190.069</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.275</u>	<u>190.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>358.275</u>	<u>190.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>104</u>	<u>104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>104</u>	<u>104</u>
	Aktiver i alt	<u>358.379</u>	<u>190.173</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	159.424	-114.703
	Egenkapital i alt	<u>239.424</u>	<u>-34.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.247	41.459
2	Anden gæld	<u>62.708</u>	<u>178.417</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.955</u>	<u>224.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>118.955</u>	<u>224.876</u>
	Passiver i alt	<u>358.379</u>	<u>190.173</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	356.085	436.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-470.788	-470.788
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-114.703	-34.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.127	274.127
	80.000	159.424	239.424

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.250.000	1.250.000
Kostpris 31. december	1.250.000	1.250.000
Opskrivninger 1. januar	-1.059.931	-597.900
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.206	-462.031
Opskrivninger 31. december	-891.725	-1.059.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december	358.275	190.069
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Happy & Co. A/S	Ikast-Brande	50 %
2. Anden gæld		
Heraf udgør 63 t.kr. mellemregning med tredjemand.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør på balancedagen 0 t. kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 266 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Jakob Gaardsted Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Gaardsted Petersen
Direktør
ID: d530806e-71ec-4c4c-b8cc-215587d85ab3
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:36:55
Underskrevet med MitID



Jakob Gaardsted Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Gaardsted Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: d530806e-71ec-4c4c-b8cc-215587d85ab3
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 08:36:55
Underskrevet med MitID



Maria Bro Daugaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maria Bro Daugaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 975a46ec-3d22-4c60-9575-dbb813188949
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 14:34:58
Underskrevet med MitID



Karsten Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Robby Olsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 008f152f-a1a5-45cc-a6e7-1a46a3f88e9c
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2024 kl.: 13:19:11
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:05:43
Underskrevet med MitID



Jakob Gaardsted Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Gaardsted Petersen
Dirigent
ID: d530806e-71ec-4c4c-b8cc-215587d85ab3
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 09:19:12
Underskrevet med MitID

